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ndice di Tempestività: 13.58

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 89

 

Id lotto Numero fattura Data
fattura

Denominazione
fornitore CIG Data

scadenza(*)
Data

pagamento
Numero/Anno

mandato

Pagamento

(giorni

dopo la
scadenza)

Importo
fattura

4355890873 FATTPA 7_21 12-01-
2021

ANNA MARIA
PASSAFARI

Z622A1C7ED 12-02-2021  06-02-2021 19/2021
18/2021

-6 375

4378360321 8U00011785 12-01-
2021

TIM S.P.A. 14-02-2021  06-02-2021 4/2021 -8 163.3

4379064729 8U00011906 12-01-
2021

TIM S.P.A. 14-02-2021  06-02-2021 2/2021 -8 327.82

4381393683 8U00011766 12-01-
2021

TIM S.P.A. 15-02-2021  06-02-2021 8/2021 -9 163.3

4381411619 8U00011898 12-01-
2021

TIM S.P.A. 15-02-2021  06-02-2021 10/2021 -9 176.6

4381414031 8U00011784 12-01-
2021

TIM S.P.A. 15-02-2021  06-02-2021 6/2021 -9 163.3

4457784236 FPA 1/21
30-01-
2021

ECOINKS DI
ANTONELLA
LUCCHINO

ZF9306CE40 01-03-2021  06-02-2021 17/2021 -23 280

4463350496 7/PA 30-01-
2021

INFO SERVICE DI
SIMONA FOTIA

ZF32FC078E 03-03-2021  06-02-2021 20/2021 -25 83.55

4477500027 69 02-02-
2021

INFORMATICA E
DIDATTICA S.A.S.

Z202C410F1 05-03-2021  02-03-2021 53/2021 -3 700

4490043858 1021010211 04-02-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 06-03-2021  06-02-2021 22/2021 -28 7.19

4520265489 FATTPA 2_21
09-02-
2021

STYLE SAS DI
OLIVADESE

DOMENICO& C.

12-03-2021  26-03-2021 82/2021 14 220

4524215002 1021020547 09-02-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 12-03-2021  02-03-2021 57/2021 -10 50.95

4532047553 143 10-02-
2021

INFORMATICA E
DIDATTICA S.A.S.

Z802EE6868 13-03-2021  02-03-2021 55/2021 -11 350

4536529375 13/PA 08-02-
2021

INFO SERVICE DI
SIMONA FOTIA

Z173088174 13-03-2021  02-03-2021 58/2021 -11 130

4556545980 12
10-02-
2021

SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE FIVE

Z3B2CD02C0 17-03-2021  02-03-2021 60/2021 -15 2534

4565973822 007877 11-02-
2021

RAFFAELE SPA ZC42874029 19-03-2021  02-03-2021 61/2021 -17 160.09

4588814704 20214E05732
12-02-
2021

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.
Z6B2F0D05D 24-03-2021  21-05-2021

129/2021
168/2021 58 11316

4656443008 1021044620 04-03-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 03-04-2021  26-03-2021 81/2021 -8 59.36

4658227533 0000000152/PA 05-03-
2021

MADISOFT S.P.A. Z2C2FA6E02 04-04-2021  17-11-2021 216/2021 227 1100

4717466521 8U00046099 11-03-
2021

TIM S.P.A. 13-04-2021  26-03-2021 71/2021 -18 336.19

4717466705 8U00045640 11-03-
2021

TIM S.P.A. 13-04-2021  26-03-2021 73/2021 -18 160

4717527735 8U00045509 11-03-
2021

TIM S.P.A. 13-04-2021  26-03-2021 75/2021 -18 160

4717527913 8U00046019 11-03-
2021

TIM S.P.A. 13-04-2021  26-03-2021 77/2021 -18 173.04

4717528328 8U00045156 11-03- TIM S.P.A. 13-04-2021  26-03-2021 79/2021 -18 160C
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2021

4763403288 110 23-03-
2021

OURVISION S.R.L. Z6030FC47D 23-04-2021  20-04-2021 114/2021 -3 238

4787727309 20214E10270
25-03-
2021

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.
Z7D3114C46 28-04-2021  28-04-2021 117/2021 0 590

4787727596 20214E10298
25-03-
2021

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.
ZE6132458E 28-04-2021  20-04-2021 112/2021 -8 1380

4809655517 1021078431 31-03-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 01-05-2021  20-04-2021 116/2021 -11 76.67

4852054149 FATTPA 36_21 08-04-
2021

ANNA MARIA
PASSAFARI

Z622A1C7ED 13-05-2021  07-06-2021 143/2021
142/2021

21 125

4893537203 7X01177237 12-04-
2021

TIM S.P.A. ZD030866D7 15-05-2021  28-04-2021 119/2021 -17 47.38

4903342928 43/PA 16-04-
2021

INFO SERVICE DI
SIMONA FOTIA

Z633154831 16-05-2021  28-04-2021 124/2021 -18 170.49

4911460507 3/29 19-04-
2021

TALARICO3 SRL Z15316340D 19-05-2021  28-04-2021 126/2021 -21 219

4929057670 1021093504 22-04-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 23-05-2021  03-06-2021 144/2021 11 101.15

4948540876 2021-V7
-0000007

21-04-
2021

MARIO DI MAIO
SPA

Z753138520 27-05-2021  03-11-2021 204/2021 160 262.16

4987916797 1 03-05-
2021

PALAIA GIUSEPPE 03-06-2021  03-06-2021 141/2021 0 750

4999374628 2021001523 05-05-
2021

AMBIENTESCUOLA
S.R.L.

Z95311BA11 04-06-2021  03-06-2021 145/2021 -1 1778.4

5069693177 8U00078407 11-05-
2021

TIM S.P.A. 14-06-2021  03-06-2021 131/2021 -11 165

5069693692 8U00078082 11-05-
2021

TIM S.P.A. 14-06-2021  03-06-2021 135/2021 -11 165

5069693889 8U00077648 11-05-
2021

TIM S.P.A. 14-06-2021  03-06-2021 137/2021 -11 277.34

5070770906 8U00078378 11-05-
2021

TIM S.P.A. 14-06-2021  03-06-2021 139/2021 -11 178.04

5070772779 8U00078656 11-05-
2021

TIM S.P.A. 14-06-2021  03-06-2021 133/2021 -11 165

5154741931 1021129992 31-05-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 30-06-2021  06-07-2021 147/2021 6 175.11

5235360961 7X01825987 10-06-
2021

TIM S.P.A. ZD030866D7 13-07-2021  06-07-2021 150/2021 -7 51.6

5241069567 FATTPA 55_21 14-06-
2021

ANNA MARIA
PASSAFARI

Z622A1C7ED 14-07-2021  07-07-2021 149/2021
148/2021

-8 250

5251569582 FPA 3/21
15-06-
2021

ECOINKS DI
ANTONELLA
LUCCHINO

ZB6320083 16-07-2021  06-07-2021 153/2021 -10 205

5298122802 1021156673 24-06-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 24-07-2021  06-07-2021 154/2021 -18 88.04

5331406894 FPA 7/21 30-06-
2021

CRI.DA. SRL 31-07-2021  06-07-2021 152/2021 -25 200

5343098514 21PA-01262 30-06-
2021

STYLGRAFIX
ITALIANA SPA

Z2C320DD03 31-08-2021  28-09-2021 176/2021 28 1112

5377861756 0/2135
02-07-
2021

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON

S.P.A.
ZC7324E801 07-08-2021  11-08-2021 155/2021 4 201.89

5383220469 209
01-07-
2021

SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE FIVE

ZBF3149CE5 08-08-2021  28-09-2021 171/2021 51 2400

5383220597 208
01-07-
2021

SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE FIVE

ZCF32625DF 08-08-2021  28-09-2021 172/2021 51 1800
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5426632188 8U00108525 10-07-
2021

TIM S.P.A. 13-08-2021  11-08-2021 158/2021 -2 160

5426633145 8U00109280 10-07-
2021

TIM S.P.A. 13-08-2021  11-08-2021 166/2021 -2 150

5427291788 8U00108958 10-07-
2021

TIM S.P.A. 13-08-2021  11-08-2021 164/2021 -2 163.04

5427293993 8U00108479 10-07-
2021

TIM S.P.A. 13-08-2021  11-08-2021 162/2021 -2 125.78

5427296068 8U00109074 10-07-
2021

TIM S.P.A. 13-08-2021  11-08-2021 160/2021 -2 150

5462149209 1021176859 20-07-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 19-08-2021  28-09-2021 175/2021 40 63.31

5490399476 FATTPA 4_21
23-07-
2021

FRAMAR.IT DI
FRANCESCO

MARRA
Z37326E15A 22-08-2021  16-08-2021 169/2021 -6 4000

5625476316 7X02546195 11-08-
2021

TIM S.P.A. ZD030866D7 13-09-2021  28-09-2021 173/2021 15 11.76

5691033124 FPA 10/21 30-08-
2021

CRI.DA. SRL Z1732B9D69 01-10-2021  22-10-2021 193/2021 21 662.29

5698558960 FT_PA217 01-09-
2021

VARACALLI ILENIA Z9B32DFB9F 31-10-2021  22-10-2021 195/2021 -9 539.11

5770414285 8U00140957 09-09-
2021

TIM S.P.A. ZF3330CA7E 13-10-2021  01-10-2021 186/2021 -12 160

5770414692 8U00140006 09-09-
2021

TIM S.P.A. ZF3330CA7E 13-10-2021  01-10-2021 182/2021 -12 150

5770427766 8U00140535 09-09-
2021

TIM S.P.A. ZF3330CA7E 13-10-2021  01-10-2021 180/2021 -12 99.94

5770436217 8U00140657 09-09-
2021

TIM S.P.A. ZF3330CA7E 12-10-2021  01-10-2021 178/2021 -11 150

5770436316 8U00140636 09-09-
2021

TIM S.P.A. ZF3330CA7E 12-10-2021  01-10-2021 184/2021 -11 163.04

5806599561 FATTPA 4_21 20-09-
2021

SUDALLUMINIO
S.N.C.

ZCC32F62EF 20-10-2021  01-10-2021 189/2021 -19 40

5809401813 1021232105 20-09-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 20-10-2021  01-10-2021 188/2021 -19 7.42

5824936555 05PA/2021 22-09-
2021

QUO VADIS?
S.R.L.

ZF23302195 23-10-2021  01-10-2021 191/2021 -22 350

5963783471 FATTPA 70_21 14-10-
2021

ANNA MARIA
PASSAFARI

Z9D2EBC6CC 13-11-2021  22-10-2021 199/2021
198/2021

-22 2200

5988649574 07PA/2021 18-10-
2021

QUO VADIS?
S.R.L.

Z36335D8C1 18-11-2021  29-10-2021 200/2021 -20 200

6003433226 FATTPA 14_21 13-10-
2021

SCANO SAS Z993368391 20-11-2021  29-10-2021 202/2021 -22 172

6046094965 20214E28800
26-10-
2021

GRUPPO
SPAGGIARI

PARMA S.P.A.
Z2F339785A 28-11-2021  05-11-2021 213/2021 -23 172.8

6138539567 3/282
12-11-
2021

EUROBIOCHIMICA
DI NATALE
GRILLONE

Z393380773 30-12-2021  17-11-2021 218/2021 -43 4494

6140881326 1021282379 10-11-
2021

POSTE ITALIANE
S.P.A.

ZB8274BD43 13-12-2021  17-11-2021 228/2021 -26 31.17

6148596831 8U00166541 11-11-
2021

TIM S.P.A. Z7633E69AA 14-12-2021  17-11-2021 224/2021 -27 150

6148748012 8U00165590 11-11-
2021

TIM S.P.A. Z7633E69AA 14-12-2021  17-11-2021 226/2021 -27 163.04

6148748808 8U00165779 11-11-
2021

TIM S.P.A. Z7633E69AA 14-12-2021  17-11-2021 222/2021 -27 150

6149035232 8U00166257 11-11-
2021

TIM S.P.A. Z7633E69AA 14-12-2021  17-11-2021 220/2021 -27 101

6163474282 152 03-11-
2021

FALCONE
GIUSEPPE

ZE832D7B58 16-12-2021  25-11-2021 330/2021 -21 45
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6170615204 3PA 17-11-
2021

SPINA MARIA
FRANCESCA

17-12-2021  22-11-2021 306/2021 -25 504

6171512157 02/2021
17-11-
2021

DOTT.SSA
CARMEN

FRAGALITA
PSICOLOGA

PSICOTERAPEUTA

17-12-2021  22-11-2021 305/2021 -25 134.49

6184213176 8U00175540 11-11-
2021

TIM S.P.A. Z5B340F34D 19-12-2021  25-11-2021 328/2021 -24 74.97

6193982615 2 22-11-
2021

TALARICO CARLO 22-12-2021  25-11-2021 327/2021 -27 134.49

6198087543 593 22-11-
2021

INFORMATICA E
DIDATTICA S.A.S.

ZB7339A8C6 22-12-2021  25-11-2021 332/2021 -27 350

6202540722 271/PA 23-11-
2021

COPYPRINT S.A.S :
ZC333C8093

23-12-2021  25-11-2021 334/2021 -28 305

6207731899 08PA/2021 24-11-
2021

QUO VADIS?
S.R.L.

ZA73396D8E 24-12-2021  25-11-2021 336/2021 -29 818.18

6217915478 FPA 29/21 26-11-
2021

IMPIANTI CHIODO
DI LUIGI CHIODO

Z3133EC8CD 26-12-2021  30-11-2021 380/2021 -26 640

6393306885 FATTPA 49_21 23-12-
2021

SOCIETÀ ITALIANA
DI NEUROSCIENZE

Z2E344A517 22-01-2022  10-12-2021 511/2021 -43 80

  50587.79
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